

## Specificatie de preț

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1674655437517](#)

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea serviciilor	U.M.	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare
1	98300000-6	Monitor de pacient	unitati	12	1 707,00	20 484,00	2 048,40	24 580,80	Pina la- 31.12.202 3
2	98300000-6	Defibrilator cu funcție de monitorizare fiziologică	unitati	1	1 511,00	1 511,00	1 813,20	1 813,20	
3	98300000-6	Electrocardiograf	unitati	4	1 094,00	4 376,00	1 312,80	5 251,20	
4	98300000-6	Autoclav	unitati	3	912,00	2 736,00	1 094,40	3 283,20	
5	98300000-6	Sterilizator	unitati	4	912,00	3 648,00	1 094,40	4 377,60	
6	98300000-6	Pulsoximetru	unitati	9	287,00	2 583,00	344,40	3 099,60	
7	98300000-6	Termometru din sticlă cu lichid	unitati	25	52,00	1 300,00	62,40	1 560,00	
8	98300000-6	Tonometru electronic	unitati	4	96,00	384,00	115,20	460,80	
9	98300000-6	Tonometru mecanic	unitati	28	57,00	1 596,00	68,40	1 915,20	
10	98300000-6	Termostat	unitati	3	912,00	2 736,00	1 094,40	3 283,20	
11	98300000-6	Cântar neautomat până la 500 kg	unitati	8	200,00	1 600,00	240,00	1 920,00	
12	98300000-6	Dozator mecanic (1 interval)	unitati	16	180,00	2 880,00	216,00	3 456,00	
13	98300000-6	Dispozitiv de fizioterapie	unitati	8	521,00	4 168,00	625,20	5 001,60	
14	98300000-6	Dispozitiv de anestezie	unitati	4	1 615,00	6 460,00	1 938,00	7 752,00	
15	98300000-6	Pompă de infuzie cu seringă	unitati	25	703,00	17 575,00	843,60	21 090,00	
16	98300000-6	Popmpă de infuzie de volum mare	unitati	9	703,00	6 327,00	843,60	7 592,40	
17	98300000-6	Ventilator pulmonar	unitati	22	1 037,00	22 814,00	1 244,40	27 376,80	
18	98300000-6	Higrometru psihrometric	unitati	13	65,00	845,00	78,00	1014,00	
19	98300000-6	Analizator de laborator	unitati	15	1 511,00	22 665,00	1 813,20	27 198,00	
20	98300000-6	Centrifuga de laborator	unitati	3	1 303,00	3 909,00	1 563,60	4 690,80	

Director interimar

**Anatolii BESCUPSCHI**